ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования

«Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00. 2016 года  № _____

О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  23.10.20013 № 109 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования
"Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.10.20013 № 109 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования "Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                   С.А.Задорин